
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/5

Usnesení
6. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 22.07.2015

 

čís. 50/ZMOb-Pro/1418/6
-

54/ZMOb-Pro/1418/6

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 22.07.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

50/ZMOb-Pro/1418/6 ZMOb/0022/15 Schválení programu 6. zasedání zastupitelstva
městského obvodu

51/ZMOb-Pro/1418/6 ZMOb/0023/15 Určení ověřovatelů zápisu z 6. zasedání
zastupitelstva městského obvodu konaného dne 22.
7. 2015

52/ZMOb-Pro/1418/6 ZMOb/0018/15 Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci
"Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na
ulici Světlovské"

53/ZMOb-Pro/1418/6 ZMOb/0019/15 Záměr o bezúplatný převod pozemku par. č. 457,
k.ú. Proskovice

54/ZMOb-Pro/1418/6 ZMOb/0020/15 Návrh úpravy smlouvy - "Revitalizace Mlýnského
náhonu Proskovice"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5

 
ZMOb/0022/15
Schválení programu 6. zasedání zastupitelstva městského obvodu
 
Usnesení číslo: 50/ZMOb-Pro/1418/6
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice
 
 
ZMOb/0023/15
Určení ověřovatelů zápisu z 6. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného
dne 22. 7. 2015
 
Usnesení číslo: 51/ZMOb-Pro/1418/6
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) určuje
 ověřovatele zápisu z 6. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného 22. 7. 2015:

Ing. Jiřího Lišku a Jana Žáka.
 
 
ZMOb/0018/15
Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci "Bezpečnostní úpravy a komunikace pro
pěší na ulici Světlovské"
 
Usnesení číslo: 52/ZMOb-Pro/1418/6
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/SOD ze dne 12. 1. 2015 na stavební akci

"Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské", včetně předloženého rozpočtu
víceprací, který vypracovala firma ŠÍP STAVING, s.r.o., IČ 25385755, Kpt. Vajdy 3047/20, 700
30 Ostrava-Zábřeh

 
2) rozhodlo
 o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/SOD ze dne 12. 1. 2015, kterým se v

rámci realizace stavební akce "Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské"
rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce mezi zhotovitelem:

ŠÍP STAVING, s.r.o., IČ 25385755, se sídlem Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a objednatelem:

Statutární město Ostrava - městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 2/82, 724 00
Ostrava-Proskovice,

na celkovou částku 4.063.995,79 Kč bez DPH
 
3) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5

 rozpočtové opatření č. 11/2015, kterým se:

s n i ž u j í   
běžné výdaje 
na par. 2212 - Silnice 
pol. 5171 - Opravy a udržování o 17 tis. Kč

a

z v y š u j í   
kapitálové výdaje 
na par. 2223 - Bezpečnost silničního provozu 
pol. 6121 - Budovy, haly, stavby  ORG 79 o 17 tis. Kč

 
4) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/

SOD ze dne 12. 1. 2015, s druhou smluvní stranou
 
 
ZMOb/0019/15
Záměr o bezúplatný převod pozemku par. č. 457, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 53/ZMOb-Pro/1418/6
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-
Radvanice, ve věci žádosti o bezúplatný převod pozemku par. č. 457 vodní plocha, v k.ú.
Proskovice, obec Ostrava, do vlastnictví Statutárního města Ostravy a svěření správy nemovitosti
městskému obvodu Proskovice

 
2) zamítá
 úplatný převod pozemku par. č. 457 vodní plocha, v k.ú. Proskovice, který je ve vlastnictví

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2

 
3) rozhodlo
 vydat kladné stanovisko k záměru nabytí pozemku par. č. 457 vodní plocha, o výměře 1136 m2,

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, formou bezúplatného převodu do vlastnictví Statutárního města
Ostravy a jeho svěření městskému obvodu Proskovice, na základě zdůvodnění, které je přílohou
č. 1 předloženého materiálu

 
4) ukládá
 starostce městského obvodu Proskovice předložit materiál dle bodu 3) tohoto usnesení radě města

k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 31.07.2015



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5

starostka
 
ZMOb/0020/15
Návrh úpravy smlouvy - "Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"
 
Usnesení číslo: 54/ZMOb-Pro/1418/6
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 upravený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést stavbu

a se vstupem na pozemek v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"
- pozemek par. č. 802, v k.ú. Proskovice

 
2) rozhodlo
 o revokaci části svého usnesení č. 42/ZMOb-Pro/1418/5 bod 6) ze dne 8. 6. 2015
 
3) rozhodlo
 o uzavření upravené "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem

provést stavbu a se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského
náhonu Proskovice" mezi budoucími povinnými:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 724
00 Ostrava-Proskovice

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a budoucím oprávněným

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku a prohrábka koryta vodního
toku na části pozemku par. č. 802, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava dle přílohy č. 3
předloženého materiálu

 
7) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu upravené "Smluvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene s právem provést stavbu na pozemek" s druhou smluvní stranou
 
 


